Obijeetiam Exonienlis epilcopus,coifucceffit regisiniltantia magiiter Ed-
mundus de Staftord portitor prinati S1gilli, obijt quoque D, Hear, de Wake-
feld epifcopus Wigorn. Cuiluccelfitad preces regisquidam monachus Gi-
ftercienlis regis phyficns dictus Tydeman,caffata magiftri loh.Grene cleétio-
ne legitima.

Menfe Nouembrio Rex Anglizapportaro'de Louania corpore dile&i fui
Roberti de Veer,fecitillad apud prioratumde CoolneinEftfexia (olemniter
tamulari, exhibens fuam prefentiam officio funerali. Multitudo Przfulom &
pralatorum contemplationeregis aftuithijs ¢xequijs: fed perpaucide proce-
ribus, quia nondum digeftum fuerat apud cos odivm inueteratum,

Anno 13 96,Johannes dux Lancaltriz cuirex donaueratdocatum Acquira-
niz,cim iam incredibilens fammam thefauriinillis partibus expendiffer,pro
adipifcenda patriotarum beneuolertia, confequurufg; fuiflet propofici, fu-
bito per mandatum regiuny renocatur, Quinihilominus reuocanti paruit,
&in Angliam redijt, & accellic Langleyam ybirex natale domini celebrauit.
Su[.:cptuﬂ]; eltarege debito cum hunur_c,' {ed vt quidam afferunt,nd amore.
Licentiatus proindé a rege,curiaq; receflit, & properauit Lincolniam vbi Ka-
therina de Swinford eo tempore morabatur. Quam poft O&. Epiphaniz de-
fponfauit,cunétis admirantibus facti miraculum,& maximé ipfo rege.

Hoc tempore papa feripfic regi Angliz orans vt alfilteret prelans ecclefiz
in caufa dei, & ipfius regis, & regni contra Lollardos,quos declarauit non fo-
lam proditores ecclefiz,fed ipfius regis. Roganitq; obnixiis vt quos pralati
declaraTent hareticos condemnaret,

Eo tempore iuxta paftainterreges Angliz & Franciz priis firmata,conue-
nerunt diéti reges ad locum vitra Calefiam corum colloquio defignatum, vbi
amborumregum tentoria magnifice fixa fuere. Quiante rraftatum pro pacis
{fecuritare, corporale praitirerunt coram omnibus wramenti. Er quidewm iu-
ramencam regis Franciz tale fuit.

MNaos Carolus rex Francizioramusinverbo rezali fuper Enangelia pro no-
bis & omaibus nobis (ubieis, amicis & affinitate nobis iunétis, & beneuo-
lzntibus,quod non faciemus, nec patiemur fieri per nos, nec per{vprd nomi-
narm,d;::unum,'Lmpn:'tiric:r:E,1m::Fr.:ﬁi:lm,zrrcﬂn:innmn,nccdiﬁurbatinn& vllo
modo per tempus noltrz conuentionis,nec per 8.dicsante conuentionem, &
=.dies fequentes noftro dile&o filio regi Angliz,nec alicui de fuis fubicéiis, 2-
micis,afinibus,nec beneuolis,ante diGum tempus. Et fi cafo aliquo infolen-
tia vellitigium per aliquem de noftris (upraditis, quod abfit, emerferit, nos
promitzimus in verbo regali, & per [ecuritatem pradictd, quod faciemus hoc
debité emendari, & fine dilatione reformari.